О подписании Протокола о подписании текстов приложений к Рамочному соглашению
Организации Экономического Сотрудничества (ОЭС) по транзитным перевозкам

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 апреля 2000 года N 617
      В соответствии со статьей 8 Указа Президента Республики Казахстан, имеющего
силу закона, от 12 декабря 1995 года N 2679 "О порядке заключения, U952679_
исполнения и денонсации международных договоров Республики Казахстан"
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Одобрить Протокол о подписании текстов приложений к Рамочному соглашению
ОЭС по транзитным перевозкам, совершенному в городе Алматы 9 мая 1998 года.
      2. Уполномочить Канешева Биржана Бисекеновича - вице-Министра транспорта и
коммуникаций Республики Казахстан заключить от имени Правительства Республики
Казахстан Протокол о подписании текстов приложений к Рамочному соглашению ОЭС
по транзитным перевозкам, разрешив ему вносить в тесты приложений изменения и
дополнения, имеющие редакционный характер.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.
                   Петрова Г.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан